
20ftドライ倉庫用コンテナ 

サイドオープンタイプ シャッター付きコンテナ 

20ft ドライ倉庫用コンテナ 

8ftドライコンテナ 

 倉庫用 コンテナ 

20ftドライ倉庫用コンテナ 

グレー錆び止め塗装 

12ftドライコンテナ    

 バイク保管用ｺﾝﾃﾅ 

20ftドライ倉庫用コンテナ   
  

窓・ドア付きコンテナ 

長さ： 
幅： 
高さ： 

長さ： 
幅：  
高さ：  

長さ： 
幅：  
高さ：  

6,058mm 
2,438mm 
2,591mm 

2,324mm 
2,438mm 
2,591mm 

3,715mm 
2,450mm 
2,500mm 

長さ： 
幅：  
高さ：  

6,058mm 
2,438mm 
2,591mm 

長さ： 
幅：  
高さ：  

6,058mm 
2,438mm 
2,591mm 

20ftドライ倉庫用コンテナ 
 限定 

1台 

限定 
1台 

限定 
2台 

限定 
1台 

限定 
2台 

長さ：2,991mm 
幅：  2,438mm  
高さ：2,591mm  

限定 
１台 

限定 
1台 

限定 
1台 

12ft ドライコンテナ  JR型 

 豊見城市翁長858-3 


